

Investitor
ObiectPrimaria com Chetris
Izolarea termica peretilor exteriori a gradinitei de copii din com. Chetris r-nul Falesti.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1
Lucrari de Izolare termica a peretilor exteriori a gradinitei de copii din com. Chetris r-nul Falesti.
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Inlocuirea timplariei din lemn				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)(F1,F2,U2)	m2			35,69 ----- 35,69
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	84,97	17,84
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
2	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Desfaceri de tencuieli la glafuri F1-F5)	m2			24,76 ----- 22,94
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	32,00	1,60
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	22,00	0,22
3	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi F2-2 buc	m2			2 451,07 ----- 120,07
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4131	84,97	120,07
	203011293 1108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
	205114295 0707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	251373662 1482	Banda izolanta	m	2,5200	8,00	20,16
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	2,6400	8,00	21,12
	251373662 1484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	12,00	7,68
	241656610	Spuma de poliuretan pentru etansarea	buc	0,1910	95,00	18,14

1	2	3	4	5	6	7
	1576	imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l				
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	22,00	0,65
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1634	25,00	4,09
	295227100 4212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1061	25,00	2,65
4	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi F1- 17 buc.	m2			<u>2 374,76</u> 69,38
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8165	84,97	69,38
	203011293 1108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
	205114295 0707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	251373662 1482	Banda izolanta	m	1,5400	8,00	12,32
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	1,6100	8,00	12,88
	251373662 1484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	12,00	6,24
	241656610 1576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	95,00	11,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	22,00	0,65
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	295227100 4212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	25,00	2,27
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			<u>2 919,44</u> 68,83
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 800,00	2 800,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,20	2,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,00	0,44

1	2	3	4	5	6	7
6	CK26B	Glafuri exterioare montate la ferestre din aluminiu sau tabla protejata anticoroziv culoare alb cu latimea 250 mm	m			285,01 33,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	84,97	27,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	250,00	250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,00	0,22
7	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi. Glafuri interioare latimea 200 mm	m			225,43 30,59
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	84,97	23,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	190,00	193,80
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,00	0,22
8	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi (Glafuri interioare)	m ²			168,48 84,21
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9910	84,97	84,21
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	4,50	64,26
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	35,00	12,25
	4100126202818	Apa	m ³	0,0112	32,00	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	22,00	0,06
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m ²			53,64 46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m ³	0,0010	32,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,55 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,47 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	32,00	0,06
12	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuiele fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala. Placi ignifugate di vata minerala MW 30 mm	m2			458,79 ----- 248,37
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	84,97	203,42
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	84,97	44,95
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	5,50	22,22
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	5,50	27,78
	268216261 1465	Placi vata minerala termoiz. cladiri gr. 30 mm, densitate 135 kg/m3	m2	1,0700	115,00	124,28
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,2700	6,50	8,34
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	2,00	16,16
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0250	22,00	0,55
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	22,00	0,07
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	35,00	10,50
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,00	0,53
13	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			19,63 ----- 10,20
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	84,97	10,20

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
14	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi. (Glafuri exterioare)	m2			168,48 ----- 84,21
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9910	84,97	84,21
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	4,50	64,26
	281210630 6002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	35,00	12,25
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	32,00	0,36
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	22,00	0,06
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
15	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			19,63 ----- 10,20
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	84,97	10,20
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
16	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			55,72 ----- 38,24
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	84,97	38,24
	243011610 4070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	24,00	15,36
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	32,00	0,10
		2. Termoizolarea fatadei.				
17	RpCJ34 A	Reparatii la fatade, prin spalarea manuala a tencuielilor speciale la fatade	m2			39,12 ----- 38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	38,24
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	32,00	0,88
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Grund "Betoncontact"	m2			5,55 ----- 2,55
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
19	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala. Placi vata minerala "Rockwool" FASAD BATTC 100 mm clasa incendiara A. Cornier din aluminiu - 240 m.l.	m2			480,08 ----- 196,28
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	84,97	160,76
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	84,97	35,52
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	5,50	22,22
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	5,50	27,78
	268216261 1470	Placi vata minerala termoiz. cladiri gr. 100 mm, densitate 135 kg/m3	m2	1,0700	188,00	203,17
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	6,50	7,22
	271070350 1057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	1,0000	5,00	5,05
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	2,00	16,16
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	22,00	0,55
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	22,00	0,07
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,00	0,52
20	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			19,63 ----- 10,20
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	84,97	10,20
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
21	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			159,14 ----- 103,66
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	265310210 08311	Tink	kg	2,3000	24,00	55,20
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	32,00	0,13
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
22	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate	m2			55,72 ----- 38,24

1	2	3	4	5	6	7
		pe glet existent				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	84,97	38,24
	243011610 4070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	24,00	15,36
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	32,00	0,10
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Grund "Betoncontact" (soclu)	m2			5,55 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
24	CI12A	Placaje din piatra artificiala cu grosimea pina la 5 cm inclusiv, aplicate cu adeziv pe suprafete verticale, inclusiv rostuirea cu chit a rosturilor	m2			702,68 ----- 407,86
	712205001 3400	Zidar	h-om	4,0000	84,97	339,88
	712203001 2940	Pietrar	h-om	3,0000	0,00	0,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,97	67,98
	267011220 2050	Placi din peatra artificiala	m2	1,0600	180,00	192,71
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8000	5,50	4,44
	246210612 0000	Adeziv pentru placaje	kg	4,2000	4,20	17,82
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	287527589 1519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,4000	18,00	7,27
	268111600 2696	Disc diamantat	buc	0,0075	230,00	1,74
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,0000	42,00	42,42
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,0000	25,00	25,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	22,00	1,10
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
25	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			70,14 ----- 63,73
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	84,97	63,73
	201010290	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 200,00	1,26

1	2	3	4	5	6	7
	4340					
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 200,00	0,42
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 400,00	0,72
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	14 000,00	1,68
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	28,00	0,08
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,50	2,25
		3. Termoizolarea planseului				
26	RpCE05 G	Bariera de vapori la terase sau balcoane, peste plansee cu carton bitumat CA 400, lipit cu bitum cald pe intreaga suprafata	m2			103,59 <hr/> 17,84
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,1400	84,97	11,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,95
	232032260 0103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	3,4000	12,00	42,02
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3000	20,50	6,33
	232016620 0975	Combustibil lichid usor	kg	0,8000	18,50	15,24
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,1200	15,00	17,30
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,7000	5,00	3,60
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0220	22,00	0,48
27	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %	m2			205,04 <hr/> 7,65
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	84,97	7,65
	268216261 1370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0100	165,00	166,65
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3140	5,00	1,57
	232032260 0048	Bitum pt. hidroizolatiei tip H 80/90 S 7064	kg	1,5300	12,00	18,36
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	1 000,00	0,50
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	10,00	10,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	22,00	0,07
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	25,00	0,25
28	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din	m2			243,78 <hr/> 80,72

1	2	3	4	5	6	7
		stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp. (Ходовая доска b= 400 mm-36 m.l. se exclude Lignolineum.)				
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8500	84,97	72,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	201010291 5200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0250	4 200,00	105,00
	201010291 3200	Rigle de stejar	m3	0,0130	4 200,00	54,60
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	28,00	2,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,66

Antreprenor

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.